
ZARZĄDZENIE NR 13/2021
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI

z dnia 22 lipca 2021 roku

zmieniające zapisy Załącznika Nr 1 do Zarządzenie nr 26/2020 Dyrektora 

Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 31 grudnia 2020r. w sprawie

określenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Miejskim Domu Kultury 

w Zduńskiej Woli.

Na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej 

Woli,  zarządzam co następuje : 

§ 1

W Zarządzeniu nr 26/2020 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli z dnia 31 

grudnia 2020r. w sprawie określenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Miejskim 

Domu Kultury, w rozdziale VIII § 10, o treści :

„ Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go
do  wiadomości  pracowników,  poprzez  wywieszenie  Regulaminu  na  tablicy  ogłoszeń  .  Po
wejściu  w  życie  niniejszego  Regulaminu  traci  moc  Regulamin  wynagradzania  z  dnia
01.01.2021r.”

otrzymuje nowe brzmienie : 

„Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do
wiadomości pracowników, poprzez wywieszenie Regulaminu na tablicy ogłoszeń. Po wejściu
w  życie  niniejszego  Regulaminu,  traci  moc  Regulamin  wynagradzania   wprowadzony
Zarządzeniem Nr 22/2016 z dnia 01.12.2016r.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE NR 13/2021
	§ 1

